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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 20 Ženski/F, 100m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
16.02.2020 - 9:00 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 1:03.47 Eszter DARA HUN Herceg Novi 2017
Mimosa CUP HN MNE B:2007+ 1:06.94 Panna UGRAI HUN Herceg Novi 2017

Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2007 i mlađe/and younger

1. Emi METALLA 07 B Te Stela SA, TI 1:22.36 323
50m: 36.52 36.52 100m: 1:22.36 45.84

2. Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK 1:24.20 302
50m: 38.69 38.69 100m: 1:24.20 45.51

3. Anđela RADOJIČIĆ 07 B Jadran, HN 1:24.35 300
50m: 40.43 40.43 100m: 1:24.35 43.92

4. Janja ĐURĐIĆ 07 B Nikšić, NK 1:26.29 280
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.29 45.66

5. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, TI 1:26.56 278
50m: 39.88 39.88 100m: 1:26.56 46.68

6. Shirli ZISO 09 B SN Tirana, TI 1:30.46 243
50m: 39.95 39.95 100m: 1:30.46 50.51

7. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 1:31.04 239
50m: 44.12 44.12 100m: 1:31.04 46.92

8. Ami FETISHAJ 07 B SN Tirana, TI 1:32.62 227
50m: 43.66 43.66 100m: 1:32.62 48.96

9. Lea HACI 09 B SN Tirana, TI 1:50.88 132
50m: 50.61 50.61 100m: 1:50.88 1:00.27

Otvoreno/Open

1. Taja REPINA 03 A Kranj, Kranj 1:12.84 466
50m: 35.09 35.09 100m: 1:12.84 37.75

2. Elisa KACURRI 06 A Te Stela SA, TI 1:14.92 429
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.92 40.45

3. Alesia DAJA 02 A Te Stela SA, TI 1:20.08 351
50m: 37.53 37.53 100m: 1:20.08 42.55

4. Emi METALLA 07 B Te Stela SA, TI 1:22.36 323
50m: 36.52 36.52 100m: 1:22.36 45.84

5. Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK 1:24.20 302
50m: 38.69 38.69 100m: 1:24.20 45.51

6. Anđela RADOJIČIĆ 07 B Jadran, HN 1:24.35 300
50m: 40.43 40.43 100m: 1:24.35 43.92

7. Janja ĐURĐIĆ 07 B Nikšić, NK 1:26.29 280
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.29 45.66

8. Faina DRIAEVA 06 A Jadran, HN 1:26.52 278
50m: 41.47 41.47 100m: 1:26.52 45.05

9. Erla KACURRI 07 B Te Stela SA, TI 1:26.56 278
50m: 39.88 39.88 100m: 1:26.56 46.68

10. Erina GASHI 06 A Prishtina, PR 1:29.67 250
50m: 44.51 44.51 100m: 1:29.67 45.16
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 20, Ženski/F, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

11. Shirli ZISO 09 B SN Tirana, TI 1:30.46 243
50m: 39.95 39.95 100m: 1:30.46 50.51

12. Lara ŽIVANOVIĆ 08 B Jadran, HN 1:31.04 239
50m: 44.12 44.12 100m: 1:31.04 46.92

13. Ami FETISHAJ 07 B SN Tirana, TI 1:32.62 227
50m: 43.66 43.66 100m: 1:32.62 48.96

14. Lea HACI 09 B SN Tirana, TI 1:50.88 132
50m: 50.61 50.61 100m: 1:50.88 1:00.27

DSQ Uendi GJILO 04 A SN Tirana, TI
DNS Vivian XHEMOLLARI 06 A Tradita C., TI
DNS Adea ALIDEMI 03 A SC Ferizaj, FE
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